か 交 会 第 6 0 号

令和６年６月 24日

委 員 各 位

かすみがうら市地域公共交通会議

会  長    宮 嶋  謙

令和６年度第２回かすみがうら市地域公共交通会議書面協議結果について（報告）

日頃より本市地域交通施策につきまして、格別のご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げ

ます。

さて、令和６年６月 14日付 か交会第 58号においてお諮りいたしました下記事項につき

まして、過半数を超える委員から承認いただきましたので、この結果をもって協議が調い

ましたことをご報告いたします。

記

協議事項

議案第２号 地域公共交通確保維持事業に係る計画（案）について

【お問い合わせ】

かすみがうら市地域公共交通会議事務局

(都市建設部 都市整備課 担当：齋藤・千ヶ﨑)

TEL:029-886-3310（直通）

FAX:029-897-1269

E-mail:toshika@city.kasumigaura.lg.jp

TEL:029-886-3310